
ZARZĄDZENIE Nr25/2024 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 5 lutego 2024r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat w gospodarstwach domowych 

znajdujących się na obszarach dotkniętych powodzią, powstałych w wyniku zdarzeń noszących 

znamiona klęski żywiołowej, spowodowanych wystąpieniem wód z koryta rzeki Bug i Liwiec, 

związanych z niekorzystnymi zjawiskami lodowymi na terenie Gminy Wyszków 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40, ze zm.), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 901, ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 154/2023 Burmistrza Wyszkowa z dnia 

10 sierpnia 2023r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Wyszkowie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat w gospodarstwach domowych znajdujących 

się na obszarach dotkniętych powodzią, powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 

żywiołowej, spowodowanych wystąpieniem wód z koryta rzeki Bug i Liwiec, związanych z 

niekorzystnymi zjawiskami lodowymi na terenie Gminy Wyszków zwaną dalej „Komisją". 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodnicząca Komisji – Ewa Grzywacz – pracownik Urzędu Miejskiego w Wyszkowie; 

2) Członkowie Komisji: 

a) pracownicy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie : 

– Dariusz Kądziela 

- Beata Rosińska, 

- Sylwia Falba, 

- Grzegorz Siek; 

b) pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie: 

- Maria Figat, 

- Marta Ciok, 

- Klaudia Gołębiewska, 

- Aneta Samsel, 

c) pracownik Starostwa Powiatowego w Wyszkowie: 

-Robert Wiśniewski. 

d) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Wyszkowie -Wiesława Gietka. 



3. Członek Komisji , o którym mowa w ust. 2 lit. d może wskazać do prac Komisji innego przedstawiciela 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Wyszkowie. 

4. W pracach Komisji w zależności od potrzeb mogą uczestniczyć również inne osoby niebędące jej 

członkami, zaproszone przez Przewodniczącego Komisji. 

§ 2 

1. Komisja pracuje w składzie, liczącym co najmniej trzy osoby pod kierunkiem Przewodniczącego 

Komisji. 

2. Skład osobowy, o którym mowa w ust. 1 każdorazowo ustala Przewodniczący Komisji. 

3. Ustalenia, wnioski i opinie Komisji dokumentowane są w formie protokołu, który podpisują wszyscy 

członkowie biorący udział w danych czynnościach. 

4. W przypadku odmowy podpisu protokołu przez członka Komisji biorącego udział w danym 

posiedzeniu, stosowna adnotacja zostanie naniesiona w protokole. 

§ 3 

Do zadań Komisji należy: 

1) ustalanie szkód i szacowanie strat powstałych w poszczególnych gospodarstwach domowych na 

podstawie przeprowadzanych wizji lokalnych. 

2) sporządzenie indywidualnych protokołów strat dla każdego poszkodowanego gospodarstwa 

domowego. 

3) po oszacowaniu strat we wszystkich poszkodowanych gospodarstwach Komisja w oparciu 

o indywidualne protokoły strat spisuje protokół zbiorczy, wskazując zakres i wielkość zaistniałych szkód 

i strat na terenie Gminy Wyszków. Przedmiotowy protokół zbiorczy wraz z kompletem protokołów 

indywidualnych Komisja przekazuje Burmistrzowi Wyszkowa, niezwłocznie po zakończeniu prac Komisji. 

Protokół zbiorczy podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

§ 4 

Posiedzenia Komisji są protokołowane. 

§ 5 

Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Inwestycji i Bezpieczeństwa. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji i członkom Komisji. 

§ 8 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa  

Grzegorz Nowosielski 


